DOWNLIGHTS
KSB Teknik AB
Org.nr: 559376-5612
Högstorps Gård 1
573 92 Tranås
Art.Nr LED Effekt Kelvin Färg Spridningsvinkel Armaturlumen Mått
2000-DL-7-2700-V COB 7 watt 2700K vit 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-3000-V COB 7 watt 3000K vit 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-4000-V COB 7 watt 4000K vit 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-6000-V COB 7 watt 6000K vit 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-2700-S COB 7 watt 2700K svart 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-3000-S COB 7 watt 3000K svart 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-4000-S COB 7 watt 4000K svart 36° 700 85x55mm
2000-DL-7-6000-S COB 7 watt 6000K svart 36° 700 85x55mm
LED downlight med hög ljuskvalitet!
Denna infällda spotlight har allt som krävs av en riktigt bra spot. Ljuskälla inflyttad
djupt i armaturhuset och avbländad lins så att ljuset inte bländar. Elegant design och
kvalitetskänsla. Enkel installation med lättmanövrerade fjädrar. Dimbar med de